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Digitala verktyg  i  grundskolan  (rapport 2020:4)  

Stadsrevisionen har genomfört en granskning för att bedöma om 

utbildningsnämnden säkerställer att användandet av digitala verktyg 

i undervisningen stödjer elevernas kunskapsutveckling. 

Bedömning  

 Utbildningsnämnden behöver utveckla sin styrning för hur 

grundskolorna använder digitala verktyg i undervisningen. 

 Såväl centrala förvaltning och skolorna behöver utveckla sin 

uppföljning, utvärdering och analys avseende arbetet med 

digitala verktyg. 

 De granskade grundskolornas digitala kompetens skiljer sig åt 

mellan skolorna men även mellan lärare på en och samma skola. 

 Utvecklingen under 2020 med anledning av pandemin har dock 

bidragit till att öka förståelsen för digitaliseringens möjligheter 

och kunskapen att kommunicera digitalt 

Rekommendationer  

 Utbildningsnämnden rekommenderas att: 

– Ta fram och förankra en övergripande strategi för hur 

stadens grundskolor ska nå de övergripande målen i den 

nationella digitaliseringsstrategin. 

– Säkerställa att grundskolornas arbete med digitala verktyg i 

undervisningen sker på ett för eleven likvärdigt sätt. 

– Utveckla det systematiska kvalitetsarbetet, på central nivå 

och på skolorna, avseende arbetet med digitala verktyg i 

undervisningen. 

– Säkerställa att utbildningsinsatser som riktas mot framförallt 

pedagoger och rektorer ger kunskaper som är nödvändiga i 

arbetet med digitala verktyg i undervisning. 

Revisorerna i revisorsgrupp 1 beslutade 2020-05-25 att överlämna 

rapporten till utbildningsnämnden. Yttrandet har begärts in till 

revisorsgrupp 1 senast den 30 september 2020. 
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Frågor om rapporten besvaras av: 

Förtroendevald revisor Barbro Ernemo, 073- 705 14 45 

Förtroendevald revisor Michael Santesson, 070-327 04 79 

Stadsrevisor Maria Lindgren Persson, 08-508 29 465 

Digitala verktyg i grundskolan (rapport 
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